ỦY BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH

V/v đề xuất kiện toàn thành viên
Ban Chỉ đạo, Hội đồng của tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

       Kính gửi:

       - Sở Nội vụ;

    - Các cơ quan liên quan (theo Phụ lục đính kèm).

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 539/TTr-SNV ngày 15/8/2024

về việc kiện toàn Lãnh đạo Sở tham gia các ban, hội đồng của tỉnh, Chủ tịch UBND

tỉnh đã có ý kiến như sau:
Giao các cơ quan liên quan rà soát, đề xuất kiện toàn các Ban Chỉ đạo, Hội

đồng của tỉnh (trong đó có nhân sự lãnh đạo Sở Nội vụ theo đề nghị của Sở Nội vụ
tại Tờ trình số 539/TTr-SNV gửi kèm theo), báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K7, K12.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

6488 21 08

Phụ lục
DANH SÁCH CÁC CƠ QUAN LIÊN QUAN

(kèm theo Công văn số        /UBND-TH

ngày       /     /2024 của UBND tỉnh)

1. Sở Tư pháp;
2. Sở Công Thương;
3. Sở Tài nguyên và Môi trường;
4. Sở Y tế;
5. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;
6. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
7. Sở Văn hóa và Thể thao;
8. Công an tỉnh;
9. Bảo hiểm xã hội tỉnh./.